



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

FREECAM PRODUCTION APS

STIESAGER 1, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Krister Stub Jørgensen

CVR-NR. 21 75 54 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Freecam Production ApS Stiesager 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 75 54 35 Stiftet: 15. juni 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Krister Stub Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fotografvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		750.357	921.508
Personaleomkostninger.....	1	-544.664	-709.612
Af- og nedskrivninger.....		-44.094	-38.808
DRIFTSRESULTAT		161.599	173.088
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-5.993	-7.210
Andre finansielle indtægter.....		418	1.071
Andre finansielle omkostninger.....		-14.179	-3.385
RESULTAT FØR SKAT		141.845	163.564
Skat af årets resultat.....	2	-35.611	-38.406
ÅRETS RESULTAT		106.234	125.158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-5.993	-7.033
Overført resultat.....		4.227	26.391
I ALT		106.234	125.158

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		188.400	64.994
Materielle anlægsaktiver.....	3	188.400	64.994
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		76.999	57.992
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	86.999	57.992
ANLÆGSAKTIVER.....		275.399	122.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.668	24.375
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.251
Andre tilgodehavender.....		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		15.555	13.703
Tilgodehavender.....		49.223	52.329
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		8.663	12.935
Værdipapirer.....		8.663	12.935
Likvide beholdninger.....		494.311	484.422
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		552.197	549.686
AKTIVER.....		827.596	672.672
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		15.332	21.325
Overført resultat.....		111.433	107.205
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	5	434.765	434.330
Hensættelse til udskudt skat.....		626	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		626	0
Banklån.....		83.575	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	83.575	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	50.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.370	39.294
Selskabsskat.....		14.642	17.686
Anden gæld.....		185.218	181.362
Kortfristede gældsforpligtelser.....		308.630	238.342
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		392.205	238.342
PASSIVER.....		827.596	672.672
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	492.456	530.205	
Pensioner.....	24.288	154.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.958	8.250	
Andre personaleomkostninger.....	16.962	17.037	
	544.664	709.612	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.734	33.770	
Regulering af udskudt skat.....	4.877	4.636	
	35.611	38.406	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		191.670	
Tilgang.....		167.500	
Kostpris 31. december 2018.....		359.170	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		126.676	
Årets afskrivninger		44.094	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		170.770	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		188.400	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	36.667	10.000	
Tilgang.....	25.000	0	
Kostpris 31. december 2018.....	61.667	10.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	21.325	0	
Årets resultat	-5.993	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	15.332	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	76.999	10.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	21.325	107.206	105.800	434.331
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering..		-5.993	4.227	108.000	106.234
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	15.332	111.433	108.000	434.765

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	6
Banklån.....	133.975	50.400	0	0	0	
	133.975	50.400	0	0	0	

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende kameraudstyr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets bil.

	8
--	----------
